Abiicit mundus pauperes et honorat
 divites. Nota dicitur quod
 cornus est illi quae quod pullos suos
 in die non habet plumas abicit
 et recipit in eis vivere volens permatos
 diligit tunc rore celi pascat. Et spualiter
 mundus diligit et honorat quos penas
 divitiarum et non habet abicit et recipit
 figura quinquilibet iudicis dedalida que
 Sampsonis hinc capillos fecit dormire
 in gremio suo si per quod perdidit tunc abicit
 ea ita fecit et agitur in xij. Omne desi-
 cetero vno abicit pueri. Abiciendum
 peccatum est quod mundus est dicitur. Nota autem
 quod facit nidum in medio arboris plende
 per portas paleas et plumas et ponit
 lutum et ponit omni et fouet ipsum do-
 nec exeat pullus et spualiter dicitur in bovis
 obis facit nidum peccati per offendendo
 dissoluta aspectu in carnos et filia quod
 est quod quodda paleas et ponit lutum de
 leccore et omni quod sensus et fouet illi
 quod sensu dicitur exeat pullus mali operis
 et volens abicit peccatum debet ipsum nidum
 deserere apponendo ignem ad. et amoris
 dei ut timore ignis inferi quo omnia
 ita abicit et peccatum abiciat remanete
 cui alio ipse per dicit dicitur si gallina